
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) - 1.05

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

20/05/2022

1 CHOUCHEN DU TERTRE ΚΓ6 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ IOMSΕΝ

2 LAST MAN WATCHING BE ST Z ΗΣ2 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΟΚΕΝΕΝ

3 MR RIGHT ΚΛ9 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ ΙΟΒΠ

4 LIBELLE S ΜΔ6 ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΙΟΕΝ

5 ELLENOR ΘΟ9 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

6 VIVOCABRI PS ΜΠ6 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΘΡΑΚΕΦ

7 LUXIANA ΚΕ8 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

8 KISS ME ΛΧ1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ ΕΛ

9 CASH ΛΣ4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

10 UNITED COLORS ΖΨ1 ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ IOMSΕΝ

11 LORENZ D AVOGNON Z ΞΕ2 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΟΘΡΑΚΠ

12 GALERA ΜΨ5 ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΟΒΟΠΠ

13 BROADWAY DE SAINTFRAY ΚΩ2 ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΙΟΒΠ

14 CAYTANO 13 ΜΧ5 ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΒΝΙ

15 CASALLINO ΜΙ5 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ ΕΛ

16 PIRINIA DE ROYALHORSE ΜΠ7 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

17 CHACO BELLA ΛΦ3 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE ΙΟΑΕΝ

18 CUPIDO R ΗΒ1 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΘΙΟΤΝΙ

19 JACK SPARROW ΜΞ8 ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΒΟΠΕΝ

20 PALERMO ΝΗ8 ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΟΒΠ

21 VALSEUR PALUDIN ΞΕ3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΠΟΑΕΝ

22 CARENA ΗΡ9 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΟΑΕΝ

23 CERAMINA ΝΒ4 ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΟΑΧΕΦ

24 IRMANI VANT RUITERSHOF ΗΨ6 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

25 CHIT CHAT ΛΦ4 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΙΕΦ

26 FUERTE ΞΗ5 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΚΕΝΕΝ ΕΛ

27 CERENITY DU WERFAT ΘΔ7 ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΠΠΟΚΕΦ

28 HEY-MAN B ΘΥ3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΝ

29 ANA BELL ΖΞ6 ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΙΟΒΕΝ

30 ZHIN CHIN ΛΒ3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΘΕΡΕΦ

31 CHERIE LOVE ΞΘ3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΘΡΑΚΠ

32 KIARA ΛΘ4 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

33 HOSSANTA VAN KERSELARE ΖΨ2 ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ IOMSΕΝ

34 NANA ΘΣ5 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

35 EXCELLENT SU ΖΘ8 ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΘΙΟΤΠ

36 CHERUBIN ΛΜ5 ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΒΕΦ

37 BELISIMA ΙΦ5 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) - 1.05

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

20/05/2022

38 VAUBAN DE L HORTUS ΛΩ2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΑΕΦ

39 CETTINA ΝΘ2 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΠΟΑΕΦ

40 HELIA ES ΚΠ3 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΠΟΑΕΝ

41 FANEA VAN T VEULAERSHOF F-0257 SESTAN Lucija Arleta CROΕΦ

42 JAIMY ΛΗ8 ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΟΜΕΝ

43 RUSHDIE ASP ΕΟ2 NOMIKOY ANNE ΙΟΒΕΦ

44 BARSA D ETE ΜΥ9 ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΑΕΦ

45 AMBER VALLETTA ΛΦ8 ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ ΙΟΒΕΦ

46 CADOR ΛΗ2 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΒΝΙ

47 BALUS FLIRT ΚΞ1 ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΑΙΟΑΤΝΙ

48 CLEAR THE WAY ΗΚ3 ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΑΚΠ

49 GREY CAPITOL N ΚΛ5 ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΟΚΕΝ

50 ANTRAX ΖΑ7 ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

51 VIVENDI COLT ΑΥ6 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΙΒΝΙ

52 CAPITOL S FURY ΝΘ4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ ΕΛ

53 LOUISAN 3 Φ51 TAURINA ELIZABETE ΙΟΒΟΠΠ
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ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) - 1.15

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

20/05/2022

1 CHOUCHEN DU TERTRE ΚΓ6 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ IOMSΕΝ

2 CAPITOL S FURY ΝΘ4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

3 GREY CAPITOL N ΚΛ5 ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΟΚΕΝ

4 DOHA DU RIOU ΜΨ8 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

5 GOLDEN GIRL 163 ΝΦ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΟΝΙ

6 BELISIMA ΙΦ5 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

7 CHIT CHAT ΛΦ4 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΙΕΦ

8 HELIA ES ΚΠ3 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΠΟΑΕΝ

9 QUITO VERPILLIERES ΙΙ6 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

10 NANA ΘΣ5 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

11 USCHI MAD JO ΛΞ4 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΟΘΡΑΚΕΝ

12 LUXIANA ΚΕ8 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

13 TORRES VAN HET DINGESHOF Z ΝΤ8 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΚΙΒΕΝ

14 FRANKO ΘΗ1 KARLEONE DANIELA ΑΙΟΑΤΕΝ

15 VIVOCABRI PS ΜΠ6 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΘΡΑΚΕΦ

16 ALL FOR MONEY F-0258 SESTAN Lucija Arleta CROΕΦ

17 ZENTOS ΝΟ3 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) ΙΟΚΕΝΕΝ

18 AMBER VALLETTA ΛΦ8 ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ ΙΟΒΕΦ

19 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

20 HEY-MAN B ΘΥ3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΑΕΝ

21 BALUS FLIRT ΚΞ1 ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΑΙΟΑΤΝΙ

22 VALSEUR PALUDIN ΞΕ3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΠΟΑΕΝ

23 VAUBAN DE L HORTUS ΛΩ2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΑΕΦ

24 VAUDOU DE LA VAURE ΙΥ8 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΟΕΦ

25 HYDROGRAAF ΞΕ7 PETTERSSON CARINA-SUSSAN ΙΟΘΕΡΕΝ

26 CADOR ΛΗ2 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΒΝΙ

27 LIBELLE S ΜΔ6 ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΙΟΕΝ

28 VIVENDI COLT ΑΥ6 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΙΒΝΙ

29 BERGAMOTTE D AMOUR ΜΤ8 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΘΡΑΚΠ

30 CASALLINO ΜΙ5 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ

31 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ IOMSΕΝ

32 LOON ILLUSION ΘΓ5 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

33 JACK SPARROW ΜΞ8 ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΒΟΠΕΝ

34 CAYTANO 13 ΜΧ5 ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΒΝΙ

35 CERAMINA ΝΒ4 ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΟΑΧΕΦ

36 KIARA ΛΘ4 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

37 CETTINA ΝΘ2 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΠΟΑΕΦ
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20/05/2022

38 GENGHIS KHAN ΚΩ3 ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΟΚΕΝ

39 ALMERIA DE MONTY ΚΝ8 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ IOMSΕΝ

40 EXTASE DES JACOBINS ΛΠ2 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

41 GENEVER GEISHA ΚΩ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

42 KISS ME ΛΧ1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

43 ELLENOR ΘΟ9 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

44 JAIMY ΛΗ8 ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΟΜΕΝ
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